

روزنامہ جسارت کراچی (2) جمعہ المبارک 18 اکتوبر 2019ء

BUSINESS RECORDER KARACHI FRIDAY 18 OCTOBER 2019



NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017.

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017.

کمپنیز ایکٹ 2017 کی سیکشن (4) 159 کے تحت "کرم سرکس لمیٹڈ" کے شراکت داروں کو اطلاع دی ہے کہ پچھلے سالانہ عام اجلاس 25 اکتوبر 2019ء بروز جمعہ ہوگا جس میں 7 ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا، اس حوالے سے نوٹس پہلے ہی جاری کر دیا گیا تھا۔

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act 2017, the shareholders of Karam Ceramics Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have offered themselves for election as Director(s) of the Company in the forthcoming Annual General Meeting (the "AGM") scheduled to be held on Friday, October 25, 2019, at which seven (7) Director(s) are to be elected, and the notice for which has already been issued:

- جس کے بعد 7 لوگوں نے خود کو اس عہدے کے لیے پیش کیا تھا جن کے نام درج ذیل ہیں:
- (1) ارشد علی شہاب علی کاسم
 - (2) منور علی کاسم
 - (3) مریم شہاب علی
 - (4) انوشکا کاسم
 - (5) شہا حیات
 - (6) سلیمان بشاریہ
 - (7) روشن آرا سانی

1. Mr. Irshad Ali Shaban Ali Kassim
2. Mr. Munawar Ali Kassim
3. Mrs. Mariam Shaban Ali
4. Ms. Anushka Kassim
5. Mr. Shahid Ahmed TATA
6. Mr. Suleman Basaria
7. Mrs. Roshan Ara Sayani

چونکہ سیکشن (4) 159 کے تحت 7 ڈائریکٹرز کے عہدے کے لیے 7 لوگ ہی درکار ہیں اور مذکورہ بالا 7 لوگوں ہی نے درخواستیں پیش کی ہیں چنانچہ پچھلے سالانہ عام اجلاس میں ہی 7 لوگ منتخب ہو جائیں گے۔

Since the number of persons offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (4) the above named seven persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Annual General Meeting.

منظور علی ناتھا
کمپنی سیکرٹری

کراچی: 18th October 2019

By order of the Board

Place : Karachi
Date : 18th October 2019

Manzoor Ali Natha
Company Secretary